基金使用欄
	常務理事
	事務長
	係

日本ペイント企業年金基金　御中
　　年　　月　　　日提出
事業所名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
＜標準給与等月額等変更届＞　　　　総括表
　当事業所の基金加入者の標準給与額を改定しましたので『標準給与等月額変更届』の
データを下記のとおり届け出します。

	①事業所番号

	②新月額適用年月日
	年　　月　　　日より適用

	③届け出件数
	　　　　　　　　　　　　　　　件

	④届け出た加入者の新標準給与の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑤届け出た加入者の旧標準給与の総額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	区分

	加入者数
	標準給与額（旧額）

	ａ）前月の掛金明細書の⑧を転記

	　 円

	ｂ）標準給与月額変更届を帳票にて提出した人
	－

	　　　　　　　　　　　 円

	ｃ）新月額適用年月日以降に取得した人
	－

	                       円

	ｄ）小計（【表１】の③、⑤と一致します。）

	③
	⑤　　　　　　　　　　 円

【表1】

【表２】

（【表１】の提出件数および旧標準給与の確認）